
「福島第一原子力発電所事故」に係る柴田町の放射線モニタリング結果（令和4年10月）

測定高

（cm）

測定結果

（µSv/h）
測定日

100 0.05 7日

50 0.04 7日

100 0.04 4日

50 0.05 4日

B-2 船岡生涯学習センター 100 0.05 4日

B-3 船迫生涯学習センター 100 0.06 6日

B-4 農村環境改善センター 100 0.05 7日

B-5 西住公民館 100 0.06 7日

B-6 第18B区集会所 100 0.05 7日

B-7 成田集会所 100 0.04 7日

B-8 葉坂構造改善センター 100 0.04 7日

B-9 船迫集会所 100 0.04 7日

B-10 海老穴コミュニティ消防センター 100 0.05 7日

B-11 入間田上の組集会所 100 0.06 7日

B-12 富沢集会所 100 0.06 7日

B-13 上川名構造改善センター 100 0.06 7日

C-1 柴田球場 50 0.04 7日

C-2 並松運動場 50 0.04 7日

C-3 阿武隈川運動場 50 0.05 7日

C-4 改善センター運動場 50 0.04 7日

D-1 船岡小学校 50 0.05 7日

D-2 槻木小学校 50 0.06 7日

D-3 柴田小学校 50 0.05 7日

D-4 船迫小学校 50 0.04 7日

D-5 西住小学校 50 0.05 7日

D-6 東船岡小学校 50 0.06 7日

D-7 船岡中学校 100 0.04 7日

D-8 槻木中学校 100 0.04 7日

D-9 船迫中学校 100 0.06 7日

D-10 第一幼稚園 50 0.04 6日

D-11 浄心幼稚園 50 0.06 6日

D-12 たんぽぽ幼稚園 50 0.06 6日

D-13 第二たんぽぽ幼稚園 50 0.05 6日

D-14 熊野幼稚園 50 0.06 6日

E-1 船岡保育所 50 0.06 6日

E-2 槻木保育所 50 0.06 6日

E-3 西船迫保育所 50 0.05 6日

E-4 むつみ学園 50 0.04 6日

E-5 三名生児童館 50 0.06 6日

E-6 西住児童館 50 0.04 6日

E-7 船迫こどもセンター 50 0.06 6日

F-1 並松公園 50 0.04 7日

F-2 白幡児童遊園 50 0.05 7日

F-3 剣崎公園 50 0.04 7日

F-4 下名生児童遊園 50 0.04 7日

F-5 舘前緑地 50 0.05 7日

F-6 船岡城址公園 50 0.05 7日
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A-1 柴田町役場駐車場
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B-1 槻木生涯学習センター駐車場



「福島第一原子力発電所事故」に係る柴田町の放射線モニタリング結果（令和4年4月）

測定高

（cm）

測定結果

（µSv/h）
測定日

100 0.04 5日

50 0.04 5日

100 0.05 5日

50 0.05 5日

B-2 船岡生涯学習センター 100 0.05 1日

B-3 船迫生涯学習センター 100 0.04 1日

B-4 農村環境改善センター 100 0.04 6日

B-5 西住公民館 100 0.05 6日

B-6 第18B区集会所 100 0.04 6日

B-7 成田集会所 100 0.04 6日

B-8 葉坂構造改善センター 100 0.05 6日

B-9 船迫集会所 100 0.06 6日

B-10 海老穴コミュニティ消防センター 100 0.05 6日

B-11 入間田上の組集会所 100 0.05 6日

B-12 富沢集会所 100 0.07 6日

B-13 上川名構造改善センター 100 0.05 6日

C-1 柴田球場 50 0.04 6日

C-2 並松運動場 50 0.06 6日

C-3 阿武隈川運動場 50 0.05 6日

C-4 改善センター運動場 50 0.05 6日

D-1 船岡小学校 50 0.06 6日

D-2 槻木小学校 50 0.04 6日

D-3 柴田小学校 50 0.06 6日

D-4 船迫小学校 50 0.07 6日

D-5 西住小学校 50 0.06 6日

D-6 東船岡小学校 50 0.05 6日

D-7 船岡中学校 100 0.05 6日

D-8 槻木中学校 100 0.05 6日

D-9 船迫中学校 100 0.05 6日

D-10 第一幼稚園 50 0.06 6日

D-11 浄心幼稚園 50 0.05 6日

D-12 たんぽぽ幼稚園 50 0.05 6日

D-13 第二たんぽぽ幼稚園 50 0.07 6日

D-14 熊野幼稚園 50 0.06 6日

E-1 船岡保育所 50 0.07 6日

E-2 槻木保育所 50 0.05 6日

E-3 西船迫保育所 50 0.05 6日

E-4 むつみ学園 50 0.04 6日

E-5 三名生児童館 50 0.04 6日

E-6 西住児童館 50 0.04 6日

E-7 船迫こどもセンター 50 0.05 6日

F-1 並松公園 50 0.05 6日

F-2 白幡児童遊園 50 0.07 6日

F-3 剣崎公園 50 0.05 6日

F-4 下名生児童遊園 50 0.05 6日

F-5 舘前緑地 50 0.05 6日

F-6 船岡城址公園 50 0.05 6日
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